
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

13.12. 2013      № 1621 

г. Славгород 

 
 

  О внесении изменений в постановление 
от 14.11.2013г. №1400 «Об определении 
границ прилегающих территорий к  ор-
ганизациям и (или) объектам,  на кото-
рых  не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции в муниципаль-
ном образовании город  Славгород  Ал-
тайского края» 
 

 В целях реализации Федерального закона от 22 ноября 1995 г. № 171-

ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового 

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении по-

требления (распития) алкогольной продукции», в соответствии с постанов-

лением Правительства РФ от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 

скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к не-

которым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции» 

 п о с т а н о в л я ю : 

1.Внести изменение  в  постановление от 14.11.2013г. №1400  «Об 

определении границ прилегающих территорий к  организациям и (или) объ-

ектам,  на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продук-

ции в муниципальном образовании город Славгород  Алтайского края» сле-

дующего содержания: 

1.1 Изменить в приложении №1 постановления схему границ прилега-

ющей территории к рынку «Славянский» (приложение №1). 

1.2  Исключить из приложения №1 постановления схему границ приле-

гающей территории к рынку «Центральный».              

  2. Настоящее  постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и на официальном сайте администрации города Славгорода. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации  В.Г.Игошина. 

 

 Глава администрации  В.А.Кинцель.   
 



                 Приложение №1 

 

СХЕМА 

Границ прилегающей территории к Рынку «Славянский» 

 


	‎C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2013\1621.doc‎
	‎C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2013\1621_1.doc‎

